
 
 
 
 
 
  

náměstí Svobody 73,  696 81 - BZENEC,  ČESKÁ REPUBLIKA;       Telefon : 518 306 411-3  ,   e-mail MěÚ Bzenec : podatelna@bzenec.cz, IČ: 00 284 807  
 

 
 
 
  
 
Vyřizuje: Ing. Ostrézí                                            ve Bzenci 22.04. 2024 

Oznámení  
Vážení občané,  

v souvislosti s přípravou voleb do EVROPSKÉHO PARLAMENTU, které se budou konat ve dnech 07. a 08. 
června 2024, (vyplývající ze zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu (dále jen 
„zákon“), a vyhlášky Ministerstva vnitra č. 409/2003 Sb., k provedení některých ustanovení zákona (dále 
jen „vyhlášky“), vše ve znění pozdějších předpisů) a s odkazem na § 16 odst. 1 písm. f) zákona poskytuji 
informaci o počtu a sídlech (místech) volebních okrsků v našem městě.  

Volební místnosti jsou:  
• Volební okrsek č.1 – Radnice města, náměstí Svobody čp.73, Bzenec - pro voliče z  ulice KR. VLADISLAVA, 
KRÁTKÁ, MLÝNSKÁ, NA BAŽANTNICI, NA FALAŘÍKÁCH, NA SALAJCE, NA VYHLÍDCE, NOVÝ SVĚT, POD VINOHRADY, 
SLUNEČNÁ, SOKOLSKÁ, TĚMICKÁ, TYRŠOVA, ÚKOLKY, VRACOVSKÁ, SPORTOVNÍ, ZÁMECKÁ, NAD SKLEPY, NÁMĚSTÍ 
SVOBODY 806, RUMUNSKÁ 958, HORNÍ NÁMĚSTÍ 18.  
• Volební okrsek č.2 – DPS, náměstí Svobody čp.78, Bzenec - pro voliče z ulice B. NĚMCOVÉ, BARÁKY, 
BZINSKÁ, CT. ŠŤASTNÉHO, FR. ŠRÁMKA, HORNÍ NÁMĚSTÍ, J. BARÁKA, J. HANÁKA, K. ČAPKA, K. H. BOROVSKÉHO, K. 
V. RAISE, L. ZÁPOTOCKÉHO, NA LUŽI, NA ZAHRADÁCH, NÁDRAŽNÍ, NÁMĚSTÍ SVOBODY, OLŠOVSKÁ 55, 140, 193, 
194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 229, 230, 231, 232, 
233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 299, 300, 302, 304, 379, 411, 417, 422, 
428, 447, 449, 478, 886, 1119, 1451, 1465, P. JILEMNICKÉHO, PALACKÉHO, POD ST. HRADEM, REVOLUČNÍ, 
RUMUNSKÁ, U BZINKU, VINAŘŮ, ŽEROTÍNOVA. 
• Volební okrsek č.3 - Základní škola, ul. Olšovská čp. 1428, Bzenec - pro voliče z ulice A. JIRÁSKA, J. 
PLACHTY, J. WOLKRA, K. KLOSTERMANNA, K. SVĚTLÉ, KASÁRNA, KOLLÁROVA, NA MÝTĚ, NA PANČAVĚ, NA 
ŠPITÁLCE, NOVÁ, OLŠOVSKÁ 216, 218, 219, 220, 221, 223, 224, 225, 226, 228, 403, 404, 407, 415, 518, 671, 672, 
683, 687, 694, 823, 856, 859, 917, 935, 936, 1015, 1022, 1070, 1428, 1429, 1459 P. O. HVIEZDOSLAVA, 
PARTYZÁNSKÁ, PÍSECKÁ, POD KNĚŽÍ HOROU, STRÁŽNICKÁ, VESELSKÁ, ZAHRADNÍ, ŽILKOVA, POD KREFTY, 
REVOLUČNÍ 699. 
• Volební okrsek č.4 - MŠ Bzenec-Kolonie, Podhájí čp. 520 - pro voliče z ulice DĚLNICKÁ, DOLY LITTNER, 
DÚBRAVA, PODHÁJÍ, POTOČNÍ, PRŮMYSLOVÁ, ZA HUMNY, PŘÍVOZ, SAMOTA (KAČEŇÁK). PŘÍVOZ A DOLY LITTNER 
mohou využít pro hlasování v sobotu 08.06.2024 v čase od 10.00 h. do 11.30 h. do přenosné urny. Ta bude 
umístěna v zasedací místnosti areálu (lesnické školy) ve BZENCI-PŘÍVOZE. 

 HLASOVACÍ LÍSTEK A POUČENÍ O ZPŮSOBU HLASOVÁNÍ OBDRŽÍ VOLIČI NA ADRESU SVÉHO TRVALÉHO 
BYDLIŠTĚ. VOLIČ MÁ POVINNOST PROKÁZAT PŘI HLASOVÁNÍ TOTOŽNOST A STÁTNÍ OBČANSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
NEBO STÁTNÍ OBČANSTVÍ STÁTU, JEHOŽ PŘÍSLUŠNÍCI JSOU OPRÁVNĚNI NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY VOLIT. 

Ing. arch. Erik Ebringer v.r. 
starosta města Bzence 

 

Zveřejněno na úř. desce: 22.04.2024 Sejmout z úř. desky: 09.06.2024 IČ dok.: 24/050 

  
Sejmuto dne: 

 

 

 
     INFORMACE O VOLBÁCH PRO VOLBU do 

EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 které se konají: 
ve dnech 07. a 08. června 2024 
(informace na úřední desku) 

 

 

     

Město Bzenec 
                                                      Starosta města 

  

mailto:podatelna@bzenec.cz

